
Årsmelding for 2023 – Vestmarka Vel 
 

Styret 2023 
Leder: Solveig Hem Sørli  Sekretær: Inger Hilde Larsen  Kasserer: Nina Kisen 

Styremedlemmer: Paul Tony Storfallet og Jens Tønnes 

Vararepresentant: Lars Rambøl 

 

Revisorer: Laura Jane Visconti 

Valgkomite: Toini Johnsen Møllerbråten og Jan Tore Kraft 

Representanter til VG: Lars Rambøl/ Vara: Nina Kisen 

 

Styret har i 2023 avholdt 7 styremøter og deltatt med en representant til Vestmarka 

Grendelags styremøter. 

 

Vestmarka Bad 
Nå er Vestmarka Vel formelt eier av Vestmarka Bad (eiendom gnr 10 bnr. 76 i Eidskog 

kommune). Stian Kraft fikk oppdraget med å lage ny flytebrygge, og den sto klar på våren. Vi 

gjenbrukte hoppetårnet. Vi har gjort noe vedlikeholdsarbeid: Beising av skiftebua og utedoen.  

Ellers er det blitt gjort vanlig plenklipping, søppeltømming og tilsyn av utedo. 

 

Vestmarka bygdekino: 
Vi har i 2023 hatt 8 kinokvelder. Den ene kinokvelden fikk vi kun vist barnefilmen pga. 

tekniske problemer på voksenfilmen. Det var i alt 309 besøkende på barnefilmene og i alt 97 

besøkende på voksenfilmene, til sammen 406 besøkende på kinokveldene. Et par av 

kinokveldene havnet på spesielle dager, og da gjorde vi litt ekstra ut av pynt og servering 

(Valentinsdagen og Halloween). Det er styremedlemmene i velet som har ansvaret for 

kinokveldene. 

 

Julekino 
Den 28. november gjennomførte vi julekino og viste filmene Den første jula i Skomakergata 

(82 besøkende) og There’s something in the barn (9 besøkende). Til sammen kom det 91 

besøkende. Velet sponset 50 % av billettene på barnefilmen. Vi serverte gløgg og 

pepperkaker, og i pausa mellom filmene kom nissen på besøk og delte ut godteristrømper til 

barna. 

Vestmarkadagen: 
Vestmarkadagen ble avholdt lørdag 3. juni, og det ble en flott dag. På vår stand arrangerte vi 

følgende aktiviteter: Lykkehjul, pilkast på ballonger, kaste erteposer i bøtte, hønsebingo med 

John W. Dirksen og hoppeslott. Hoppeslottet ble en suksess, og det var barn som lekte så å si 

hele tiden. Vi spleiset på utgiftene til hoppeslottet med Idrettslaget. Vi opplevde at både store 

og små likte aktivitetene våre.  

 

Julegrana: 
Vi besluttet i år å ikke sette opp julegran i Brustadvika, siden vi nå har fått en flott lyssti som 

lyser opp. 



PubQuiz: 
Vi arrangerte to pub-quizer med påfølgende fest dette året: Lørdag 25. mars og lørdag 16. 

september på Vestmarka samfunnshus. Vi fulgte oppsettet slik vi har gjort tidligere: Første 

delen av kvelden gjennomførte vi en quiz (3 runder), og siste delen av kvelden var det fest 

med live-musikk. I mars var det bandet Ramp som spilte og i september spilte pianotrubadur 

Tomma. Vi opplevde begge kveldene som vellykkede. 15 lag deltok på hver av quizene, og 

det var i overkant 100 personer som kom på begge kveldene. Vi gikk i overskudd på begge 

arrangementene: PubQuiz i mars kr. 16 150, og PubQuiz i september kr. 28 652. 

 

Andre aktiviteter: 
o Vi har kjøpt inn 100 sitteplater som gave til Vestmarka samfunnshus. 

o Vi bidro på eldrefesten den 26. november med l hjelper, l kake og 2 gevinster. 

o Vi bidro til søppelrydding før 17. mai. 

o Vi reparerte basshøyttaleren vår som brukes til kinoen. 

o Vi kjøpte 5 pipebrev (kr. 2500) for å støtte restaurering av det gamle orgelet i 

Vestmarka kirke. 

o Vi bidro økonomisk til VIL sitt lysløype-prosjekt (betalte vaktene på dugnadsfesten). 

o Vi bidro med kr. 10 000 til lyssti-prosjektet i Brustadvika. 

 

 

Økonomi og framdrift: 
Velets inntekter ansees som stabile. Vi gikk kr. 4569,31 i overskudd, og hadde en saldo på kr. 

74038,13 per 31.12.2023. Vi fikk en bra grasrotandel fra Norsk Tipping. I 2023 var det 53 

grasrotgivere som hadde Vestmarka Vel som sin grasrotgiver, og vi mottok kr. 32182,45 i 

grasrotmidler. 

I 2023 sendte vi ut kontingenten både i postkassene og digitalt på e-post. I 2023 hadde vi 89 

medlemmer ved årets slutt. 

Vi mottok kr. 15 000 i kulturmidler fra Eidskog kommune.  

 

 

 

For styret, Solveig Hem Sørli 

 


